



Oklahoma Tamil Sangam

30th Tamil Kootam - November 3rd 2018

Events List

FIRST SESSION			
	Event Name	Participant Name(s)	Choreographer Name(s)
1	Tamil Thai Vazhthu		
2	Thirukkural Prize Distribution		
3	Kaavadi Chindhu – Bharatnatyam Dance	Divya Ramnath, Diya Menon, Dhritti Sridharan, Pralekhana Patra, Prattika Anand Moorthy, Sahana Jaganathan	Dharshini Mala Anand Moorthy (Anand Natyalayas)
4	Devotional Song	Ajay Kilambi	Ajay Kilambi
5	Shiva Bhajan– Bharatnatyam Dance	Saanvi Sriranga, Gia Sandhar, Theerdhu Karri, Paavna Renu Govindan, Sia Chatterjee, Eden Simpson	Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
6	Tamil Rhymes	Arundhavam Pragatheeshwar	Parents
7	Kutty Sutties - Dance	Sachin Dinesh, Deethiya Prakash, Ramya Rajaperumal, Vijay Ramnath, Daphne Devaraj, Nalan Muthupandi	Lakshmipriya Dinesh
8	Devotional Song	Shanjay Gopal Jaganathan, Sahana Jaganathan, Dhritti Sridharan, Raghav Rajaperumal, Prachith Nagaraj, Dharan Anand Moorthy, Karan Anand Moorthy, Prattika Anand Moorthy	Sharadha Sridhar
9	Thillana - Hindolam – Bharatnatyam Dance	Manaali Kanderi, Megan Kalapura, Ananya Sundaram, Jumeirah Newaz, Upala Bhowmik, Samatha Patnaik, Lakshmishree Sivakumar, Isha Aryal	Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
10	Tamil Kavithai - Recital	Jayaprakash Rajendran	Jayaprakash Rajendran
11	Dance and Beats	Kavin Velmurugan, Indhraneel Reddy Gowram, Pralekhana Patra, Chloe Grace Susai, Kabilan Muthupandi	Shruthi Mereddy
12	Thillana- Amrdhavarshini – Bharatnatyam Dance	Anita Mallavarappu, Dharshini Mala Anand Moorthy	Anita Mallavarappu, Dharshini Mala Anand Moorthy
13	Thilana on Lord Muruga - Song	Keshav Parameswaran , Sharadha Sridhar	Sharadha Sridhar
14	Thandhaay Kanna - Dance	Priya Raju, Chandini Kanderi	Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
15	Fantastic Fours - Dance	Mohita Prabhakar, Davinia Devaraj, Esther Sammader, Tejaswini Amara	Suhasini Prabhakar
16	Mayil Vaahanaa – Bharatnatyam Dance	Advithi Baddam, Lekisha Karthic, Nithila Sankar, Rishika Agrawal, Ruchi Sakhalkar	Dharshini Mala Anand Moorthy (Anand Natyalayas)
17	Karuputhan Enaku Pudicha Color - Folk Dance	Saanvi Sriranga, Gia Sandhar, Theerdhu Karri, Sia Chatterjee	Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
18	Aanai Mughathoane – Bharatnatyam Dance	Adwita Milind More, Manvi Pinnapareddy, Meenakshi Ramkumar, Neha Reddy, Shanmukha Pothineni	Dharshini Mala Anand Moorthy (Anand Natyalayas)
19	Tamizhan Da - Instrumental Music	Nadesh Vaithianathan, Harish Vaithianathan	Harish Vaithianathan, Nadesh Vaithianathan



Oklahoma Tamil Sangam

30th Tamil Kootam - November 3rd 2018

Events List

	Event Name	Participant Name(s)	Choreographer Name(s)
20	Minnum Minnalgal	Nithilan Sundaram, Raghav Rajaperumal, Arushi Narasimhan, Arjun Dinesh, Paavna Renu Govindan, Vedakshay Kapa, Amrit Sivakumar, Manish Ganti	Kalarani Sundaram
21	Tirupugal Kauvutuvam – Bharatnatyam Dance	Nayna Nambiar, Riya Kurella, Shrea Tyagi	Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
22	Murugan Bhakthi Padal - Song	Durga Kumar, Lakshmishree Sivakumar	Sharadha Sridhar
23	Raja Rajeshwari – Bharatnatyam Dance	Dharshini Mala Anand Moorthy	Dharshini Mala Anand Moorthy (Anand Natyalayas)
24	Thara Local - Dance	Veena Ramasamy, Dharan Anand Moorthy, Karan Anand Moorthy, Shanjay Gopal Jaganathan, Prachavan Patra, Akshaj Sellapureddy	Dharshini Mala Anand Moorthy
INTERMISSION BREAK 15 MINS			

SECOND SESSION			
25	Participation Awards Distribution		
26	Instrumental Music	Prachith Nagaraj	Mrs. Denise Owen
27	Kolangal Aduvom – Kolattam Dance	Rahini Sundaramoorthy, Sujatha Rajesh, Brindha Subramaniam, Gowri Ravi, Brinda Venkatesh, Priyanka Rajagopal, Manimozhi Kumar, Vardhini Koushik, Vanishree Vignesh, Uma Koduri	Rahini Sundaramoorthy
28	Devotional Song on Lord Muruga	K.R.Subramanian, Vijayalaksmi Subramanian	K.R.Subramanian, Vijayalaksmi Subramanian
29	Superstar Rajinikanth Tribute Dance - Special Event	Priya Raju, Arjun Rajakutty, Anand Sriram, Nikhil Puneekar, Chandini Kanderi, Riya Kurella, Nayna Nambiar, Kristin Mattix, Shrea Tyagi, Manaali Kanderi, Megan Kalapura, Ananya Sundaram, Jumeirah Newaz, Upala Bhowmik, Samatha Patnaik, Isha Aryal, Keshav Parameswaran, Arjun Raju, Rahul Rajesh, Adhi Ayappan, Kavin Subramaniam	Arjun Rajakutty & Priya Raju (Kripalaya Dance Academy)
30	President's Speech and New Committee Election	Rajaperumal Ramachandran	
31	Valliyin Kaadhal Murugan - Bharatnatyam Dance- Special Event	Durga Kumar, Hannah Varickappallil, JyoshikhaVundela, Khushi Parekh, Kirti Gowda, Kriti Gopi, Meghana Venkatesha, Mahek Parekh, Neha Koushik, Nisha Basavaraju, Nithya Ponnamm, Reeya Ramasamy, Veena Ramasamy	Dharshini Mala Anand Moorthy (Anand Natyalayas)
32	Aadaludan Paadal – Song- Special Event	Narendran Santhanam, Radhika Manohar, Sridhar Parameswaran, Sharadha Sridhar, Sujatha Rajesh	Participants
DINNER			



ஓக்லஹோமா தமிழ்ச் சங்கம்

30ஆவது தமிழ்க் கூட்டம் - நவம்பர் 3, 2018

நிகழ்ச்சி நிரல்

முதல் பகுதி			
	நிகழ்ச்சி பெயர்	பங்குபெறுவோர்கள்	பயிற்சியாளர்கள்
1	தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து	அனைத்து குழந்தைகளும்	
2	திருக்குறள் போட்டி பரிசு வழங்குதல்	திருக்குறள் போட்டியில் பங்கு பெற்ற குழந்தைகள்	
3	காவடிச்சிந்து - பரதநாட்டியம்	திவ்யா ராம்நாத், திவ்யா மேனன், திர்த்தி ஸ்ரீதரன், பிரலேஹ்னா பத்ரா, பிரத்திக்கா அனந்த மூர்த்தி, சஹானா ஜெகநாதன்	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
4	பக்திப் பாடல்	அஜய் கிளாம்பி	அஜய் கிளாம்பி
5	சிவ பஜன் நடனம் - பரதநாட்டியம்	சான்வி ஸ்ரீரங்கா, ஜியா சந்தர், தீர்த்து கர்ரி, பாவ்னா ரேணு கோவிந்தன், சியா சாட்டர்ஜீ, ஈடன் சிம்சன்	பிரியா ராஜு (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
6	குழந்தைப் பாடல்கள்	அருந்தவம் பிரகதீஸ்வர்	பெற்றோர்கள்
7	குட்டிஸ் சுட்டிஸ் - நடனம்	சச்சின் தினேஷ், தீதியா பிரகாஷ், ரம்யா ராஜபெருமாள், விஜய் ராம்நாத், டாப்னி தேவராஜ், நலன் முத்துப்பாண்டி	லட்சுமிப்ரியா தினேஷ்
8	பக்திப் பாடல்	சஞ்சய் கோபால் ஜெகநாதன், சஹானா ஜெகநாதன், திர்த்தி ஸ்ரீதரன், ராகவ் ராஜபெருமாள், பிரசித் நாகராஜ், தரண் அனந்த மூர்த்தி, கரண் அனந்த மூர்த்தி, பிரத்திக்கா அனந்த மூர்த்தி	சாரதா ஸ்ரீதர்
9	தில்லானா - ஹிந்தோளம் - பரதநாட்டியம்	மணாலி கந்தேரி, மேகன் கலப்புறா, அனன்யா சுந்தரம், ஜலமேய்ரா நிவாஸ், உபலா போவ்மிக், சமதா பட்நாயக், லக்ஷ்மிஸ்ரீ சிவகுமார், இஷா ஆர்யாள்	பிரியா ராஜு (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
10	தமிழ் கவிதை வாசிப்பு	ஜெயப்ரகாஷ் ராஜேந்திரன்	ஜெயப்ரகாஷ் ராஜேந்திரன்
11	நடனமும் தாளமும்	கவின் வேல்முருகன், இந்திரநீல் ரெட்டி கௌரம், பிரலேஹ்னா பத்ரா, கிலோயீ கிரேஸ் சூசை, கபிலன் முத்துப்பாண்டி	ஸ்ருதி மீரெட்டி
12	தில்லானா - அமிர்தவர்ஷினி - பரதநாட்டியம்	அனிதா மல்லவரப்பு, தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி	அனிதா மல்லவரப்பு, தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி
13	முருகனின் தில்லானா பாடல்	கேஷவ் பரமேஸ்வரன், சாரதா ஸ்ரீதர்	சாரதா ஸ்ரீதர்
14	தந்தாய் கண்ணா - நடனம்	பிரியா ராஜு, சாந்தினி கந்தேரி	பிரியா ராஜு (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
15	ஒப்பற்ற நால்வரின் நடனம்	மோஹிதா பிரபாகர், டவினியா தேவராஜ், எஸ்தர் சம்மடர், தேஜஸ்வினி அமரா	சஹாசினி பிரபாகர்
16	மயில் வாகனம் - பரதநாட்டியம்	அத்விதி பத்தம், லேகிஷா கார்த்திக், நிதிலா சங்கர், ரிஷிகா அகர்வால், ருச்சி சகால்சர்	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
17	கருப்பு தான் எனக்குப் புடிச்ச கலரு - கலக்கலான நடனம்	சான்வி ஸ்ரீரங்கா, ஜியா சந்தர், தீர்த்து கர்ரி, சியா சாட்டர்ஜீ	பிரியா ராஜு (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
18	ஆணை முகத்தோனே - பரதநாட்டியம்	அத்விதா மிலின்ட் மோரே, மான்வி பின்னப்பரெட்டி, மீனாட்சி ராம்குமார், நேஹா ரெட்டி, ஷண்முக பொதினேனி	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
19	தமிழன் டா! - இசைக்கருவி மீட்டல்	நடேஷ் வைத்தியநாதன், ஹரிஷ் வைத்தியநாதன்	நடேஷ் வைத்தியநாதன், ஹரிஷ் வைத்தியநாதன்



ஓக்லஹோமா தமிழ்ச் சங்கம்

30ஆவது தமிழ்க் கூட்டம் - நவம்பர் 3, 2018

நிகழ்ச்சி நிரல்

	நிகழ்ச்சி பெயர்	பங்குபெறுவோர்கள்	பயிற்சியாளர்கள்
20	மின்னும் மின்னல்கள் - நடனம்	நித்திலன் சுந்தரம், ராகவ் ராஜபெருமாள், ஆருஷி நரசிம்மன் , அர்ஜுன் தினேஷ், பாவ்னா ரேணு கோவிந்தன், வேதகேஷ்ய் கபா, அம்ரித் சிவகுமார், மணிஷ் கண்டி	கலாராணி சுந்தரம்
21	திருப்புகழ் கவத்துவம் - பரதநாட்டியம்	நயனா நம்பியார், ரியா குரெல்லா, ஸ்ரேயா தியாகி	பிரியா ராஜு (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
22	முருகன் பக்திப் பாடல்	துர்கா குமார், லக்ஷ்மிஸ்ரீ சிவகுமார்	சாரதா ஸ்ரீதர்
23	ராஜ ராஜேஸ்வரி - பாரதநாட்டியம்	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
24	தர லோக்கல் - நடனம்	வீணா ராமசாமி, தரண் அனந்த மூர்த்தி, கரண் அனந்த மூர்த்தி, சஞ்சய் கோபால் ஜெகநாதன், பிரசவன் பத்ரா, அக்ஷஜ் செல்லபுரெட்டி	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
இடைவேளை - 15 நிமிடங்கள்			

இரண்டாம் பகுதி			
25	பங்குபெற்றோர்க்கு பரிசு வழங்குதல்		
26	இசைக்கருவி மீட்டல்	பிரசித் நாகராஜ்	டெனிஸ் அவன்
27	கோலங்கள் ஆடுவோம் - கோலாட்ட நடனம்	ராஹினி சுந்தரமூர்த்தி, சுஜாதா ராஜேஷ் , பிருந்தா சுப்ரமணியம், கௌரி ரவி, பிருந்தா வெங்கடேஷ், பிரியங்கா ராஜகோபால், மணிமொழி குமார், வர்தினி கௌஷிக் , வாணிஸ்ரீ விக்னேஷ், உமா கொடுரி	ராஹினி சுந்தரமூர்த்தி
28	முருகன் பக்திப் பாடல்	கே.இரா சுப்ரமணியன் , விஜயலக்ஷ்மி சுப்ரமணியன்	பங்கேற்பாளர்கள்
29	திரை நட்சத்திரம் சூப்பர் ஸ்டார் ரஜினிகாந்திற்கு சமர்ப்பணம் - சிறப்பு நடனம்	பிரியா ராஜு, அர்ஜுன் ராஜகுட்டி, ஆனந்த் ஸ்ரீராம், நிகில் புனேகர், சாந்தினி கந்தேரி, ரியா குரெல்லா, நயனா நம்பியார், கிறிஸ்டின் மாட்டிக்ஸ், ஸ்ரேயா தியாகி, மணாலி கந்தேரி, மேகன் கலப்புறா, அனன்யா சுந்தரம், ஜலமேய்ரா நிவாஸ், உபலா போவ்மிக், சமதா பட்நாயக், இஷா ஆர்யாள், கேஷவ் பரமேஸ்வரன், அர்ஜுன் ராஜு, ராகுல் ராஜேஷ் , ஆதி ஐயப்பன், கவின் சுப்ரமணியம்	பிரியா ராஜு மற்றும் அர்ஜுன் ராஜகுட்டி (க்ரிபாலையா நடன கலைக்கழகம்)
30	சங்கத் தலைவர் உரை மற்றும் புதிய குழு அறிவிப்பு	ராஜபெருமாள் ராமச்சந்திரன்	
31	வள்ளியின் காதல் முருகன் - பரதநாட்டியம் - சிறப்பு நடனம்	துர்கா குமார், ஹேன்னா வரிக்கப்பள்ளில், ஜோஷிகா உன்டேலா, குஷி பரேக், கிர்தி கவுடா, கிருதி கோபி, மேகனா வெங்கடேஷா, மஹேக் பரேக், நேஹா கௌஷிக், நிஷா பசவராஜு, நித்யா பொன்னம், ரீயா ராமசாமி, வீணா ராமசாமி	தர்ஷினி மாலா அனந்த மூர்த்தி (ஆனந்த நாட்டியாலயம்)
32	ஆடலுடன் பாடல் - சிறப்பு நிகழ்வு	நரேந்திரன் சந்தானம், ராதிகா மனோகர், ஸ்ரீதர் பரமேஸ்வரன், சாரதா ஸ்ரீதர், சுஜாதா ராஜேஷ்	பங்கேற்பாளர்கள்
சிறப்பு விருந்து			